tenementum dictis religiosis integrum remanet pacifice, / libere et quiete pro sua voluntate totaliter facienda. In cuius rei testimonium sigillum reverendi patris in Christo domini / abbatis Humilismontis Premonstratensis ordinis dicte dyocesis presentibus apponi feci. Et nos predictus abbas Humilismontis precibus / et requisicione Michaelis supradicti sig(illum) nostrum presentibus duximus apponendum. Datum anno domini m° ccc° / mense aprilis.

Dorsualnotizen (nach vermutetem Alter geordnet):

- Michael de Trevaut tenet tenementum ad xx annos pro xii (*korr. aus xx*) ß
- quod est situm in territorio de Trevaul (*von wesentlich jüngerer Hand*)
- Accensatio facta à monasterio Alta rip... tenementi cuiusdam siti in villa de Treyvaux ad viginti annos in favorem Michaelis dicti Granz de Trevaux mense aprilis 1300. Coté 12.

andere alte Signaturen

- Trevaul xviii
- B 2

KATHRIN UTZ TREMP